



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

NÆSTVEDPARKEN HOLDING A/S
GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1., 2860 SØBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. november 2017

Henrik Rask-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Næstvedparken Holding A/S Gladsaxe Møllevej 21, 1. 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 19 48 63 46 Stiftet: 28. juni 1996 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| Bestyrelse | Inge Sofie Sørensen, Formand Charlotte Egsgaard Sørensen Henrik Axel Egsgaard Rask-Pedersen |
| Direktion | Charlotte Egsgaard Sørensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Jernbanegade 4 9000 Aalborg |
| | Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelinsgade 10 9800 Hjørring |
| Advokat | Advokatfirmaet Espersen ApS Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 1.119 tkr. før skat i regnskabsåret 2016/17, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fået nye ejere. De ny ejere har i udgangspunktet til hensigt at beholde, udvikle og udleje ejendomsporteføljen, og anser den ikke for en beholdning bestemt til videresalg som de forrige ejere.

I konsekvens heraf er ejendomsporteføljen reklassificeret til anlægsaktiver og værdiansat til dagsværdi. Dette har i året medført en indtægt på 1,3 mio. kr. før skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der blevet lediggjort en lejlighed, der er under istandsættelse med henblik på genudlejning til markedslejen. Dette medfører at nettolejeindtægten i sig selv forøges med 50.000 kr.

Når alle lejligheder er genudlejet til markedsleje forventes lejeindtægterne at øges fra nuværende ca. 500.000 kr. til ca. 1.100.000 kr.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| BRUTTOTAB | | -10.828 | 452.833 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 1.280.293 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.269.465 | 452.833 |
| Finansielle indtægter..... | 1 | 8.240 | 139.752 |
| Finansielle omkostninger..... | 2 | -158.210 | -267.749 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.119.495 | 324.836 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -241.082 | -26.511 |
| ÅRETS RESULTAT | | 878.413 | 298.325 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 878.413 | 298.325 |
| I ALT | | 878.413 | 298.325 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 6.400.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 6.400.000 | 0 |
| Grundejernes Investeringsfond..... | | 821.463 | 919.217 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 821.463 | 919.217 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 7.221.463 | 919.217 |
| Beholdning af ejerlejligheder..... | | 0 | 5.119.707 |
| Varebeholdninger..... | | 0 | 5.119.707 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 4.411.024 |
| Andre tilgodehavender..... | | 118.733 | 347.103 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 7.102 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 125.835 | 4.758.127 |
| Likvider..... | | 2.000.985 | 465.985 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.126.820 | 10.343.819 |
| AKTIVER..... | | 9.348.283 | 11.263.036 |
| PASSIVER | | | |
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud..... | | 3.002.322 | 2.123.909 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 3.502.322 | 2.623.909 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 841.898 | 595.609 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 841.898 | 595.609 |
| Deposita og forudbetalt leje..... | | 48.144 | 48.144 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 48.144 | 48.144 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 4.593.333 | 7.591.240 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 53.689 | 3.957 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 277.002 |
| Anden gæld..... | | 308.897 | 123.175 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.955.919 | 7.995.374 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 5.004.063 | 8.043.518 |
| PASSIVER..... | | 9.348.283 | 11.263.036 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Medarbejderforhold | 10 | | |

NOTER

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. | Note |
|---|----------------|----------------------------------|----------|
| Finansielle indtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 0 | 122.118 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 8.240 | 17.634 | |
| | 8.240 | 139.752 | |
| Finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 158.210 | 267.749 | |
| | 158.210 | 267.749 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -7.102 | 277.002 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 1.895 | -1.895 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 246.289 | -248.596 | |
| | 241.082 | 26.511 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. juli 2016..... | | 5.119.707 | |
| Kostpris 30. juni 2017..... | | 5.119.707 | |
| Årets værdireguleringer..... | | 1.280.293 | |
| Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2017..... | | 1.280.293 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017..... | | 6.400.000 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Grundejernes Investeringsfond | |
| Kostpris 1. juli 2016..... | | 919.218 | |
| Tilgang..... | | 97.595 | |
| Afgang..... | | -195.350 | |
| Kostpris 30. juni 2017..... | | 821.463 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017..... | | 821.463 | |

Indestående i Grundejernes Investeringsfond forventes at forfalde senere end et år efter årsafslutningstidspunktet, idet beløbet kun kan frigives i forbindelse med visse vedligeholdelser eller forbedringsarbejder på ejendommen.

NOTER

| | | | | | Note |
|---|------------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|---------------|
| Egenkapital | | | | | 6 |
| | | Aktiekapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. juli 2016..... | | 500.000 | 2.123.909 | 2.623.909 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | 878.413 | 878.413 | |
| Egenkapital 30. juni 2017..... | | 500.000 | 3.002.322 | 3.502.322 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 7 |
| | 1/7 2016 gæld i alt | 30/6 2017 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | |
| Deposita og forudbetalt leje..... | 48.144 | 48.144 | 0 | 0 | |
| | 48.144 | 48.144 | 0 | 0 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 8 |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 9 |
| Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev på 15.000 tkr. med pant i ejerlejligheder. | | | | | |
| Medarbejderforhold | | | | | 10 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0) | | | | | |
